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	一、基础元素
	1.1徽标规范
	2022版MUA徽标设计说明
	MUA徽标的特殊使用规范
	MUA徽标分为左侧徽标部分和右侧标准字部分，除特殊情况外（艺术化处理或抽象设计）徽标不可分开使用。
	部分情况下，只使用一般徽标难以保证信息被准确传递，所以为了视觉信息的准确传递，徽标下可配有“Mine
	1.1.8 MUA徽标注释版             1.1.9 MUA徽标注释版标准制图
	MUA徽标右侧字体有黑版与白版设计，针对不同的底图及明度关系提出以下明度要求，以适应不同情况下的视觉
	部分不能完全确定明度的情况（如视频）下，可以在黑版设计稿中酌情添加白色描边以保证徽标能准确显示。
	表1：徽标在不同明度下的使用规范
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	76%（MUA外宣黑）
	1.2印刷字体规范
	1.3印刷颜色规范
	1.4徽标延展图形规范
	MUA球
	MUA球是从MUA标准颜色和总体设计调性抽象而来的一种圆形徽标（图1.4.1），MUA球一般用于丰富
	当MUA球替代徽标存在时，其规范遵循本文1.1。
	四大工具
	四大工具指Minecraft的稿、斧、锹、锄。为充实MUA的形象，并为MUA视觉设计上带来部分趣味性

	二、应用元素
	2.1文件与档案
	为使MUA视觉形象统一，特规范文件与档案的尺寸、字体和版面的标准。撰写或打印档案时请严格按照此规定执
	规格：常规情况下为210*297mm（A4）
	材质：常规情况下为80g胶版纸，也可根据实际需要自行选纸。印刷工艺：优先四色印刷，其次为单色打印。
	装订：常规情况下是横向骑马钉。
	档案通过颜色区分其公开程度和性质。规定如下：
	颜色
	档案性质
	MUA绿
	档案向所有人公开
	MUA蓝
	档案仅向理事会成员公开
	MUA红
	档案仅向常任理事会公开
	MUA外宣黑
	档案已过时或失效，且仍旧留档
	三、再生元素
	3.1标准色卡
	需要色卡时，可以电子取色或者打印后剪下作为参考用。请使用显色性能优异的显示器观看比较或色彩还原度高的
	三、再生元素
	3.1标准色卡
	需要色卡时，可以电子取色或者打印后剪下作为参考用。请使用显色性能优异的显示器观看比较或色彩还原度高的

